
Determinazione.61 del 31/01/2019 Pagina 1

CITTA'  DI  LEGNAGO
 UFFICIO: UFFICIO PROMOZIONE E LAVORO

 N.61 del 2°SETTORE del 31/01/2019  

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL  SERVIZIO "SPORTELLO LAVORO" PER LA
REALIZZAZIONE DI POLITICHE ATTIVE PER IL LAVORO. PROROGA PER I
 MESI DI FEBBRAIO E MARZO 2019 (C.I.G.ZE226EF936)

IL DIRIGENTE DEL 2°SETTORE

 Richiamata la Determinazione Dirigenziale n.987 del 20/12/2017,esecutiva
ai sensi di legge, con la quale è stato approvato l'affidamento del servizio
"Sportello Lavoro" per la realizzazione di politiche attive per il lavoro per
l'anno 2018;

 Richiamata inoltre la Determinazione Dirigenziale n.427 del 4/6/2018,
esecutiva ai sensi di legge, ad oggetto "Attività del servizio Sportello
Lavoro per l'anno 2018.Variazione contrattuale" con la quale sono state
incrementate le ore settimanali per svolgere il servizio di Back Office, da
n. 8 a n.10, a partire dal 11.06.2018 al 31.12.2019;

 Ricevuta indicazione dall'Amministrazione comunale, in considerazione
dell'evidente utilità sociale nel proseguimento del  suddetto servizio
"Sportello Lavoro" alla cittadinanza legnaghese in materia di orientamento e
supporto all'inserimento lavorativo, anche in considerazione dell'attuale
situazione del mondo del lavoro;

 Considerato che le procedure selettive per l'individuazione del nuovo
contraente non sono di immediata conclusione e ritenuto quindi di prorogare
l'affidamento del servizio a "Lavoro & Società", dal 1 febbraio al 31 marzo
2019, alle medesime condizioni e modalità di cui alle determinazioni sopra
richiamate, per n. 8 settimane a n. 10 ore ciascuna, al costo orario di €
30,00 IVA inclusa e pari al costo complessivo di € 2.400,00 IVA al 22%
inclusa;

 Vista la deliberazione di Giunta Comunale in data 12.12.2018, n.288 ad
oggetto "Piano Esecutivo di Gestione 2019-2020-2021"

 Visti gli art. 35 e 40 del regolamento di contabilità relativi
all'assunzione dell'impegno di spesa e successive liquidazione della stessa;

 Visto l'art.68 dello Statuto Comunale, che disciplina i compiti dei
dirigenti ed in particolare l'adozione delle determinazioni dirigenziali;



Determinazione.61 del 31/01/2019 Pagina 2

DETERMINA

1. di prorogare, per i motivi espressi in premessa, l'affidamento del
servizio "Sportello Lavoro" a "Lavoro & Società", dal 1 febbraio al 31 marzo
2019 alle condizioni e modalità delle determinazioni n.987 del 20/12/2017 e
n. 427 del 4/6/2018;

2. di imputare la spesa complessiva di € 2.400,00 al cap. 1710.09 del P.E.G.
2019-2021 annualità 2019, dando atto che l'obbligazione è non ripetitiva e
scade nel 2019;

3. di trasmettere copia della presente determinazione all'Ufficio segreteria,
ai fini della pubblicazione all'albo pretorio comunale per 15 giorni
consecutivi;

4. di inserire la presente detrminazione, integrata con gli estremi di
pubblicazione all'albo pretorio, nella raccolta delle detrminazioni di questo
Ente.

IL DIRIGENTE DEL 2°SETTORE

F.to digitalmente



Determinazione.61 del 31/01/2019 Pagina 3


